

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.44  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Тридцать четыре тысячи четыреста десять рублей 80 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9		34 410,80
ЖЭС-2					4		1 845,35
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050738094 Кран шар. "бабочка" ДУ15 Вн/Вн	13-010-02	1 шт.	4	461,34	1 845,35
				шт	4,00	199,15	796,60
Прямые затраты по разделу:							1 121,71
Накладные расходы по разделу:							286,10
Сметная прибыль по разделу:							156,05
Итого по разделу, включая НДС:							1 845,35

PCY					5		32 565,45
2	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм (где кв.19) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,783 Н=71% П=52% 00-00000557 Доска 25*150 ест.вл. 00-00000446 Саморезы по дереву 3,8*51(1000шт)	07-004-02	10 м2 обрешетки	0,4	6 027,98	2 411,19
				м3	0,07	14 575,07	976,53
				шт	50,00	0,43	21,50
3	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (где кв.19) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,665 Н=71% П=52%	07-005-03	10 м2	0,4	12 229,55	4 891,82

		00-00000646 Лист оцинк.0,45*1250*2000		м2	4,00	295,89	1 183,56
		00050735789 Саморез кровельный 4,8*35 мм		шт	30,00	2,81	84,30
4	3	Ремонт козырька (л/кл.2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02рк	1 м2	4	5 886,07	23 544,28
		00-00000196 Арматура А3 Ф12 11,7м		м	2,00	48,82	97,64
		00-00000194 Уголок 40*40 6м		м	9,50	170,06	1 615,57
5	4	Ремонт порога (л/кл.2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02рп	1 м2	0,2	8 590,80	1 718,16
		00-00000430 Уголок 40*40*4		пог.м	3,00	181,36	544,08

Прямые затраты по разделу:	14 523,55
Накладные расходы по разделу:	8 311,17
Сметная прибыль по разделу:	4 763,12
Итого по разделу, включая НДС:	32 565,45

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	34 410,80





Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

 А.А. Тимофеев  
 В.А. Горячков  
 Н.Ю. Горностаев  
 Д.А. Лазунин